PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

OFÍCIO SJMG-JFA-1ª VARA 6/2022

Ilmo. Senhor
ALEXANDRE ATÍLIO RODRIGUES COSTA
Presidente da 4ª Subseção da OAB/MG
Av. dos Andradas, n. 696 – Morro da Glória
Juiz de Fora, MG

Ref.: Inspeção 2022 - de 06 a 10/06/2022

Senhor Presidente,

Convido Vossa Senhoria a participar da abertura oficial dos trabalhos da Inspeção Anual
da 1ª Vara Federal de Juizado Especial Federal da Subseção Judiciária de Juiz de Fora/MG que será
realizada de forma híbrida (presencial/remota) no dia 06/06 (2ª feira) – 14 horas, através do aplicativo
Microsoft Teams, e acompanhar os trabalhos que se desenvolverão até o dia 10/06/2022 (6ª feira) – 16h.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marina de Mattos Salles , Juíza Federal Substituta, em
23/05/2022, às 21:40 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15723906 e o código CRC 6F15D001.

Rua Leopoldo Schmidt, nº 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0001396-34.2022.4.01.8000 15723906v4